
INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO:

ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

PRO PROPUESTA REPUBLICANA 64

07/09/2019 25/10/2019

27/10/2019

PARTIDO

DISTRITO BUENOS AIRES

PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

DISTRITO:

CUIT/CDI: 30-71193462-2

502 - JUNTOS POR EL CAMBIO                                                                                                                                                                                                                                           

 

1 - DIPUTADO RITONDO, CRISTIAN ADRIAN. Documento: 17.856.203.

2 - DIPUTADO REY, MARIA LUJAN. Documento: 20.187.249.

3 - DIPUTADO BAZZE, MIGUEL ANGEL. Documento: 11.441.465.

4 - DIPUTADO LOSPENNATO, SILVIA GABRIELA. Documento: 26.119.155.

5 - DIPUTADO WOLFF, WALDO EZEQUIEL. Documento: 20.470.321.

6 - DIPUTADO STILMAN, MARIANA. Documento: 24.913.611.

7 - DIPUTADO SALVADOR, SEBASTIAN NICOLAS. Documento: 26.205.487.

8 - DIPUTADO JOURY, MARIA DE LAS MERCEDES. Documento: 29.577.824.

9 - DIPUTADO GARCIA DE LUCA, RAUL SEBASTIAN. Documento: 27.851.829.

10 - DIPUTADO BANFI, KARINA VERONICA. Documento: 22.507.446.

11 - DIPUTADO ASSEFF, ALBERTO EMILIO. Documento: 4.394.932.

12 - DIPUTADO FRADE, MONICA EDITH. Documento: 12.759.682.

13 - DIPUTADO TORELLO, PABLO. Documento: 12.946.934.

14 - DIPUTADO CRESCIMBENI, CAMILA. Documento: 35.156.940.

15 - DIPUTADO MRAIDA, GABRIEL SEBASTIAN. Documento: 33.434.311.

16 - DIPUTADO RETAMOSO, MARIA FLORENCIA. Documento: 22.023.389.

17 - DIPUTADO ESPIL, SANTIAGO EUGENIO. Documento: 34.585.465.

18 - DIPUTADO TAVELA, DANYA VERONICA. Documento: 25.785.884.

19 - DIPUTADO POLI, CLAUDIO ALEJANDRO. Documento: 18.528.584.

20 - DIPUTADO DE SENSI, MARIA FLORENCIA. Documento: 33.294.889.

21 - DIPUTADO HARDIE, SANTIAGO. Documento: 22.799.361.

22 - DIPUTADO MORAY, MARIA ALICIA. Documento: 21.671.647.

23 - DIPUTADO BARBERIO NOVILLO, JORGE CARLOS. Documento: 12.299.555.

24 - DIPUTADO BATALLA, MARIA ROSA. Documento: 14.864.168.

25 - DIPUTADO PEREZ NAVEIRO, EZEQUIEL AGUSTIN. Documento: 27.797.593.

26 - DIPUTADO KRIEGER, ERIKA MARIA VICTORIA. Documento: 34.464.990.

27 - DIPUTADO ALVAREZ, MARIANO GABRIEL. Documento: 25.177.373.

28 - DIPUTADO LINGUA, ILEANA LUCIA. Documento: 26.431.091.

29 - DIPUTADO POZZUTO, GABRIEL FABIAN. Documento: 24.127.795.

30 - DIPUTADO ARCE, JULIETA. Documento: 34.115.812.

31 - DIPUTADO MARCOTE, NESTOR ALBERTO. Documento: 11.438.445.

32 - DIPUTADO PINTELOS, BARBARA YAEL. Documento: 31.685.489.

33 - DIPUTADO LIÑEIRA, GASTON ALEJANDRO. Documento: 31.695.015.

34 - DIPUTADO HORTAL SUELDO, MARIANA. Documento: 20.404.511.

35 - DIPUTADO GONZALEZ QUIROGA, ALEJANDRO. Documento: 12.011.446.

36 - DIPUTADO GOTTARDI, MAYRA ANTONELLA. Documento: 35.863.626.

37 - DIPUTADO TORELLO, JOSE MARIA. Documento: 14.156.067.

38 - DIPUTADO DJEDJEIAN, MARIA MARGARITA. Documento: 22.824.209.

39 - DIPUTADO ALVAREZ, GUSTAVO SEBASTIAN. Documento: 25.664.893.

40 - DIPUTADO GALLEA, MARIA ELENA. Documento: 20.020.225.

41 - DIPUTADO MOSTEIRO, CARLOS GABRIEL. Documento: 20.831.971.

42 - DIPUTADO QUIÑOA, MARIA NATALIA. Documento: 24.068.711.

43 - DIPUTADO GANCHEGUI, GUSTAVO DAVID. Documento: 29.122.358.
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E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

2000524016

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

2000 LA PLATA

23/09/2011

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

58019-10245738064-8

6.0.Informe generado con InFiPP versión ÒZ!Í9-Ì*8YF&Í4-82Ó
H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

BAGLIETTO GUILLERMO ARTURO

17478321

GONZALEZ SONIA PAOLA

58019-10245738064-8

35073169

ALEGRE DANIEL OMAR

36109958

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

ÒZ!Í9-Ì*8YF&Í4-82Ó
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INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO I 

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSF. DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Transferencia bancaria

En dinero

En especie

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

58019-10245738064-8

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

ÒZ!Í9-Ì*8YF&Í4-82Ó

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

Cheque

Depósito bancario

Tarjeta de débito

Tarjeta de crédito

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

Transferencia electrónica

Especie

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

PERSONAS  HUMANAS

Transferencia bancaria

Cheque

Depósito bancario

Tarjeta de débito

Tarjeta de crédito

Transferencia electrónica

Especie

PERSONAS JURIDICAS

$ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00
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INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO II

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSF. A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inv. en material para trabajo público (Incl. Publicac.)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒZ!Í9-Ì*8YF&Í4-82Ó
58019-10245738064-8

TOTALDIPUTADOSSENADORES

Publicidad en sitios periodisticos digitales provinciales

Publicidad en sitios periodisticos digitales nacionales

Propaganda en Redes Sociales

5.2.29.00

5.2.28.00

5.2.27.00

5.2.26.00

5.2.25.00

5.2.24.00

5.2.23.00

5.2.22.00

5.2.21.00

5.2.20.00

5.2.19.00

5.2.18.00

5.2.17.00

5.2.16.00

5.2.14.00

5.2.13.00

5.2.12.00

5.2.06.00

5.2.05.00

5.2.04.00

5.2.03.00

5.2.01.00

5.2.32.00

5.2.31.00

5.2.35.00

5.2.34.00

5.2.33.00

5.2.11.00

5.2.10.00

5.2.30.00

5.2.15.00

5.2.09.00

5.2.08.00

5.2.07.00

5.2.02.00
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INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO III

ART. 58

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

ÒZ!Í9-Ì*8YF&Í4-82Ó
58019-10245738064-8

TOTALDIPUTADOSSENADORES
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ANEXO IV

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión

58019-10245738064-8

6.0.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

ÒZ!Í9-Ì*8YF&Í4-82Ó

TOTALDIPUTADOSSENADORES

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00
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